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SCACCHI A VILLA GHIRLANDA (1609024B)
CINISELLO BALSAMO - 21-09-2016 - 25-09-2016

Torneo SCACCHI A VILLA GHIRLANDA 1609024B

Luogo CINISELLO BALSAMO  [Milano - Lombardia]
Periodo 21-09-2016 - 25-09-2016

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 21

Sito Internet

Ramirez Rivera Elias Anton

1Fusi Roberto

2
Nikonov Maxim

3
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SCACCHI A VILLA GHIRLANDA (1609024B)
CINISELLO BALSAMO - 21-09-2016 - 25-09-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Ramirez Rivera Elias Anton5.5 ITA 19.0020.5014.5018.251652 1536 1937 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1993

2 1 NC Fusi Roberto 4.5 ITA 21.5024.5016.0018.001733 1614 1839 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1954

3 2 NC Nikonov Maxim 4.5 ITA 18.5019.5014.0013.001729 1640 1861 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1999

4 3 NC Confalonieri Luca 4.0 ITA 21.0022.5015.5012.501694 1563 1747 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2000

5 4 NC Bottura Henry Robert4.0 ITA 20.5022.0015.0012.001693 1618 1743 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1980

6 15 NC Ristagno Mattia 4.0 ITA 17.5019.0013.0010.50 1416 1576 1452 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

7 10 NC Garlera Marco 4.0 ITA 17.5019.0012.009.50 1528 1497 1623 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1984

8 11 NC Lipari Alberto 3.5 ITA 14.0015.509.50 7.25 1511 1533 1618 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1953

9 7 NC Colica Daniele 3.0 ITA 18.5020.5014.508.50 1618 1478 1509 6 3 0 3 4 3 0 1 2 0 0 2 0 0 1944

10 5 NC Bolzoni Massimo 3.0 ITA 17.5019.5013.006.50 1686 1495 1526 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1967

11 9 NC Silini Bruno 3.0 ITA 17.5019.5013.507.50 1572 1461 1492 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1974

12 8 NC Pedroli Marco 3.0 ITA 16.5018.0012.007.50 1598 1524 1591 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1943

13 19 NC Colonetti Giacomo 3.0 ITA 11.5012.508.50 4.00 1332 1437 1464 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

14 16 NC Madaschi Sergio 2.5 ITA 17.5019.5012.006.50 1411 1533 1517 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1941

15 21 NC Colombo Abner 2.0 ITA 18.0018.0012.501.50 1157 1473 1303 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1961

16 17 NC Stella Monica 2.0 ITA 14.5016.5011.004.00 1388 1507 1422 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 1966

17 20 NC Fantina Carla 2.0 ITA 12.5013.508.50 2.50 1294 1474 1442 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1942

18 18 NC Santoro Francesco 2.0 ITA 11.0012.008.00 3.00 1362 1428 1187 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1962

19 13 NC Musazzi Paolo 1.5 ITA 14.5016.0010.503.50 1440 1436 1134 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1987

20 12 NC De Bonis Nicola 0.0 ITA 11.5011.507.00 0.00 1440 1429 704 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 0 2 1949

21 14 NC Calabrese Maurizio 0.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1424 1512 777 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 3 1957
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SCACCHI A VILLA GHIRLANDA (1609024B)
CINISELLO BALSAMO - 21-09-2016 - 25-09-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Bolzoni Massimo ITA LOM MI 1686 1495 1526 1967 M 2805885 152082

4 NC Bottura Henry RobertITA LOM MB 1693 1618 1743 1980 M 853666 127495

14 NC Calabrese Maurizio ITA LOM MI 1424 1512 777 1957 M 852333 100165

7 NC Colica Daniele ITA LOM MI 1618 1478 1509 1944 M 828521 130597

21 NC Colombo Abner ITA LOM MI 1157 1473 1303 1961 M 834939 119517

19 NC Colonetti Giacomo ITA LOM BG 1332 1437 1464 1966 M 2802150 142740

3 NC Confalonieri Luca ITA LOM MI 1694 1563 1747 2000 M 866814 135663

12 NC De Bonis Nicola ITA LOM MI 1440 1429 704 1949 M

20 NC Fantina Carla ITA LOM MI 1294 1474 1442 1942 F 835544 102501

1 NC Fusi Roberto ITA LOM MB 1733 1614 1839 1954 M 2845372 170849

10 NC Garlera Marco ITA LOM MI 1528 1497 1623 1984 M 830020 103631

11 NC Lipari Alberto ITA LOM CO 1511 1533 1618 1953 M 838942 131538

16 NC Madaschi Sergio ITA LOM MI 1411 1533 1517 1941 M 836222 106848

13 NC Musazzi Paolo ITA LOM MI 1440 1436 1134 1987 M

2 NC Nikonov Maxim ITA LOM MI 1729 1640 1861 1999 M 2830332 165371

8 NC Pedroli Marco ITA LOM MB 1598 1524 1591 1943 M 897566 152258

6 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA LOM MI 1652 1536 1937 1993 M 2840362 169129

15 NC Ristagno Mattia ITA LOM MI 1416 1576 1452 1991 M 2848860 139211

18 NC Santoro Francesco ITA SIC CT 1362 1428 1187 1962 M 2844619 170188

9 NC Silini Bruno ITA LOM BG 1572 1461 1492 1974 M 876178 144094

17 NC Stella Monica ITA LOM MI 1388 1507 1422 1966 F 2849114 168979
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SCACCHI A VILLA GHIRLANDA (1609024B)
CINISELLO BALSAMO - 21-09-2016 - 25-09-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 NC Fusi Roberto 4.5 ITA | 11 B Â½ | 5 N 1 | 15 B 1 | 2 N 1 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 0

3 2 NC Nikonov Maxim 4.5 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 1 B 0 | 3 N 1 | 5 B 1 | 0

4 3 NC Confalonieri Luca 4.0 ITA | 13 B 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 15 N 1 | 2 B 0 | 7 N 1 | 0

5 4 NC Bottura Henry Robert 4.0 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 8 N 1 | 1 B Â½ | 0

10 5 NC Bolzoni Massimo 3.0 ITA | 15 B 0 | 1 B 0 | 20 N 1 | 17 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 0

1 6 NC Ramirez Rivera Elias Anton5.5 ITA | 16 N 1 | 21 B 1 | 3 N 1 | 4 B 1 | 1 N Â½ | 10 B 1 | 0

9 7 NC Colica Daniele 3.0 ITA | 17 B 1 | 15 N 0 | 11 B 1 | 10 N 0 | 19 B 1 | 3 B 0 | 2

12 8 NC Pedroli Marco 3.0 ITA | 18 N 1 | 2 N 0 | 13 B Â½ | 11 N 1 | 4 B 0 | 16 B Â½ | 0

11 9 NC Silini Bruno 3.0 ITA | 19 B 1 | 4 N 0 | 17 B 1 | 16 N 1 | 10 B 0 | 15 N 0 | 0

7 10 NC Garlera Marco 4.0 ITA | 20 N 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | 7 B 1 | 9 N 1 | 6 N 0 | -2

8 11 NC Lipari Alberto 3.5 ITA | 1 N Â½ | 14 B 1 | 7 N 0 | 8 B 0 | 13 N 1 | 17 B 1 | 0

20 12 NC De Bonis Nicola 0.0 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 19 N 0 | 20 B 0 | 18 B 0 | 2

19 13 NC Musazzi Paolo 1.5 ITA | 3 N 0 | 18 B 1 | 8 N Â½ | 21 B 0 | 11 B 0 | 20 N 0 | 0

21 14 NC Calabrese Maurizio 0.0 ITA | 4 B 0 | 11 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

6 15 NC Ristagno Mattia 4.0 ITA | 5 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 21 N 1 | 9 B 1 | 0

14 16 NC Madaschi Sergio 2.5 ITA | 6 B 0 | 19 N 1 | 18 B 1 | 9 B 0 | 5 N 0 | 8 N Â½ | 0

16 17 NC Stella Monica 2.0 ITA | 7 N 0 | 20 B 1 | 9 N 0 | 5 B 0 | 18 N 1 | 11 N 0 | -2

18 18 NC Santoro Francesco 2.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 16 N 0 | 20 B 1 | 17 B 0 | 12 N 1 | 0

13 19 NC Colonetti Giacomo 3.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 14 N 1 | 12 B 1 | 7 N 0 | 21 B 1 | 0

17 20 NC Fantina Carla 2.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 5 B 0 | 18 N 0 | 12 N 1 | 13 B 1 | 0

15 21 NC Colombo Abner 2.0 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 10 B 0 | 13 N 1 | 15 B 0 | 19 N 0 | -1
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SCACCHI A VILLA GHIRLANDA (1609024B)
CINISELLO BALSAMO - 21-09-2016 - 25-09-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Bolzoni Massimo ITA 1686 5 3.00 3.47 -0.47 1495.171526 1967 M 2805885 152082

4 NC Bottura Henry RobertITA 1693 6 4.00 3.57 0.43 1618.001743 1980 M 853666 127495

14 NC Calabrese Maurizio ITA 1424 3 0.00 1.18 -1.18 1512.00777 1957 M 852333 100165

7 NC Colica Daniele ITA 1618 5 3.00 3.30 -0.3 1478.171509 1944 M 828521 130597

21 NC Colombo Abner ITA 1157 3 0.00 0.45 -0.45 1473.601303 1961 M 834939 119517

19 NC Colonetti Giacomo ITA 1332 5 2.00 1.85 0.15 1437.001464 1966 M 2802150 142740

3 NC Confalonieri Luca ITA 1694 4 2.00 2.33 -0.33 1563.831747 2000 M 866814 135663

20 NC Fantina Carla ITA 1294 3 0.00 0.66 -0.66 1474.001442 1942 F 835544 102501

1 NC Fusi Roberto ITA 1733 5 3.50 3.03 0.47 1614.501839 1954 M 2845372 170849

10 NC Garlera Marco ITA 1528 6 4.00 3.12 0.88 1497.831623 1984 M 830020 103631

11 NC Lipari Alberto ITA 1511 5 2.50 2.24 0.26 1533.501618 1953 M 838942 131538

16 NC Madaschi Sergio ITA 1411 5 1.50 1.53 -0.03 1533.671517 1941 M 836222 106848

2 NC Nikonov Maxim ITA 1729 5 3.50 2.83 0.67 1640.671861 1999 M 2830332 165371

8 NC Pedroli Marco ITA 1598 4 1.50 2.05 -0.55 1524.331591 1943 M 897566 152258

6 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1652 6 5.50 3.66 1.84 1536.001937 1993 M 2840362 169129

9 NC Silini Bruno ITA 1572 5 3.00 3.15 -0.15 1461.331492 1974 M 876178 144094

17 NC Stella Monica ITA 1388 5 1.00 1.58 -0.58 1507.171422 1966 F 2849114 168979
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SCACCHI A VILLA GHIRLANDA (1609024B)
CINISELLO BALSAMO - 21-09-2016 - 25-09-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC De Bonis Nicola ITA 1440 1 0.00 2.10 -2.1 -63 1429.25704 1949 M

13 NC Musazzi Paolo ITA 1440 1 1.00 3.00 -1.5 -45 1436.001134 1987 M

15 NC Ristagno Mattia ITA 1416 0 0.00 1.80 2.2 66 1576.671452 1991 M 139211

18 NC Santoro Francesco ITA 1362 2 1.00 2.50 -0.5 -15 1428.501187 1962 M 170188
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SCACCHI A VILLA GHIRLANDA (1609024B)
CINISELLO BALSAMO - 21-09-2016 - 25-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Fusi Roberto ITA 1733   |  11 NC Lipari Alberto ITA 1511 Â½ - Â½

2 12 NC De Bonis Nicola ITA 1440   |  2 NC Nikonov Maxim ITA 1729 0 - 1

3 3 NC Confalonieri Luca ITA 1694   |  13 NC Musazzi Paolo ITA 1440 1 - 0

4 14 NC Calabrese Maurizio ITA 1424   |  4 NC Bottura Henry Robert ITA 1693 0 - 1

5 5 NC Bolzoni Massimo ITA 1686   |  15 NC Ristagno Mattia ITA 1416 0 - 1

6 16 NC Madaschi Sergio ITA 1411   |  6 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1652 0 - 1

7 7 NC Colica Daniele ITA 1618   |  17 NC Stella Monica ITA 1388 1 - 0

8 18 NC Santoro Francesco ITA 1362   |  8 NC Pedroli Marco ITA 1598 0 - 1

9 9 NC Silini Bruno ITA 1572   |  19 NC Colonetti Giacomo ITA 1332 1 - 0

10 20 NC Fantina Carla ITA 1294   |  10 NC Garlera Marco ITA 1528 0 - 1

11 21 NC Colombo Abner ITA 1157   |  1 - F
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SCACCHI A VILLA GHIRLANDA (1609024B)
CINISELLO BALSAMO - 21-09-2016 - 25-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Nikonov Maxim 1 ITA 1729   |  8 NC Pedroli Marco 1 ITA 1598 1 - 0

2 10 NC Garlera Marco 1 ITA 1528   |  3 NC Confalonieri Luca 1 ITA 1694 0 - 1

3 4 NC Bottura Henry Robert 1 ITA 1693   |  9 NC Silini Bruno 1 ITA 1572 1 - 0

4 6 NC Ramirez Rivera Elias Anton1 ITA 1652   |  21 NC Colombo Abner 1 ITA 1157 1 - 0

5 15 NC Ristagno Mattia 1 ITA 1416   |  7 NC Colica Daniele 1 ITA 1618 1 - 0

6 5 NC Bolzoni Massimo 0 ITA 1686   |  1 NC Fusi Roberto 0.5 ITA 1733 0 - 1

7 11 NC Lipari Alberto 0.5 ITA 1511   |  14 NC Calabrese Maurizio 0 ITA 1424 1 - 0

8 13 NC Musazzi Paolo 0 ITA 1440   |  18 NC Santoro Francesco 0 ITA 1362 1 - 0

9 19 NC Colonetti Giacomo 0 ITA 1332   |  16 NC Madaschi Sergio 0 ITA 1411 0 - 1

10 17 NC Stella Monica 0 ITA 1388   |  20 NC Fantina Carla 0 ITA 1294 1 - 0

11 12 NC De Bonis Nicola 0 ITA 1440   |  0 - F
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SCACCHI A VILLA GHIRLANDA (1609024B)
CINISELLO BALSAMO - 21-09-2016 - 25-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Bottura Henry Robert 2 ITA 1693   |  2 NC Nikonov Maxim 2 ITA 1729 Â½ - Â½

2 3 NC Confalonieri Luca 2 ITA 1694   |  6 NC Ramirez Rivera Elias Anton2 ITA 1652 0 - 1

3 1 NC Fusi Roberto 1.5 ITA 1733   |  15 NC Ristagno Mattia 2 ITA 1416 1 - 0

4 7 NC Colica Daniele 1 ITA 1618   |  11 NC Lipari Alberto 1.5 ITA 1511 1 - 0

5 8 NC Pedroli Marco 1 ITA 1598   |  13 NC Musazzi Paolo 1 ITA 1440 Â½ - Â½

6 9 NC Silini Bruno 1 ITA 1572   |  17 NC Stella Monica 1 ITA 1388 1 - 0

7 21 NC Colombo Abner 1 ITA 1157   |  10 NC Garlera Marco 1 ITA 1528 0 - 1

8 16 NC Madaschi Sergio 1 ITA 1411   |  18 NC Santoro Francesco 0 ITA 1362 1 - 0

9 20 NC Fantina Carla 0 ITA 1294   |  5 NC Bolzoni Massimo 0 ITA 1686 0 - 1

10 14 NC Calabrese Maurizio 0 ITA 1424   |  19 NC Colonetti Giacomo 0 ITA 1332 0 - 1

11 12 NC De Bonis Nicola 0 ITA 1440   |  0 - F
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SCACCHI A VILLA GHIRLANDA (1609024B)
CINISELLO BALSAMO - 21-09-2016 - 25-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Ramirez Rivera Elias Anton3 ITA 1652   |  4 NC Bottura Henry Robert 2.5 ITA 1693 1 - 0

2 2 NC Nikonov Maxim 2.5 ITA 1729   |  1 NC Fusi Roberto 2.5 ITA 1733 0 - 1

3 15 NC Ristagno Mattia 2 ITA 1416   |  3 NC Confalonieri Luca 2 ITA 1694 0 - 1

4 10 NC Garlera Marco 2 ITA 1528   |  7 NC Colica Daniele 2 ITA 1618 1 - 0

5 16 NC Madaschi Sergio 2 ITA 1411   |  9 NC Silini Bruno 2 ITA 1572 0 - 1

6 11 NC Lipari Alberto 1.5 ITA 1511   |  8 NC Pedroli Marco 1.5 ITA 1598 0 - 1

7 13 NC Musazzi Paolo 1.5 ITA 1440   |  21 NC Colombo Abner 1 ITA 1157 0 - 1

8 17 NC Stella Monica 1 ITA 1388   |  5 NC Bolzoni Massimo 1 ITA 1686 0 - 1

9 19 NC Colonetti Giacomo 1 ITA 1332   |  12 NC De Bonis Nicola 0 ITA 1440 1 - 0

10 18 NC Santoro Francesco 0 ITA 1362   |  20 NC Fantina Carla 0 ITA 1294 1 - 0

11 14 NC Calabrese Maurizio 0 ITA 1424   |  0 - F
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SCACCHI A VILLA GHIRLANDA (1609024B)
CINISELLO BALSAMO - 21-09-2016 - 25-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Fusi Roberto 3.5 ITA 1733   |  6 NC Ramirez Rivera Elias Anton4 ITA 1652 Â½ - Â½

2 9 NC Silini Bruno 3 ITA 1572   |  10 NC Garlera Marco 3 ITA 1528 0 - 1

3 3 NC Confalonieri Luca 3 ITA 1694   |  2 NC Nikonov Maxim 2.5 ITA 1729 0 - 1

4 8 NC Pedroli Marco 2.5 ITA 1598   |  4 NC Bottura Henry Robert 2.5 ITA 1693 0 - 1

5 5 NC Bolzoni Massimo 2 ITA 1686   |  16 NC Madaschi Sergio 2 ITA 1411 1 - 0

6 7 NC Colica Daniele 2 ITA 1618   |  19 NC Colonetti Giacomo 2 ITA 1332 1 - 0

7 21 NC Colombo Abner 2 ITA 1157   |  15 NC Ristagno Mattia 2 ITA 1416 0 - 1

8 13 NC Musazzi Paolo 1.5 ITA 1440   |  11 NC Lipari Alberto 1.5 ITA 1511 0 - 1

9 18 NC Santoro Francesco 1 ITA 1362   |  17 NC Stella Monica 1 ITA 1388 0 - 1

10 12 NC De Bonis Nicola 0 ITA 1440   |  20 NC Fantina Carla 0 ITA 1294 0 - 1

11 14 NC Calabrese Maurizio 0 ITA 1424   |  0 - F
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SCACCHI A VILLA GHIRLANDA (1609024B)
CINISELLO BALSAMO - 21-09-2016 - 25-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Ramirez Rivera Elias Anton4.5 ITA 1652   |  10 NC Garlera Marco 4 ITA 1528 1 - 0

2 4 NC Bottura Henry Robert 3.5 ITA 1693   |  1 NC Fusi Roberto 4 ITA 1733 Â½ - Â½

3 2 NC Nikonov Maxim 3.5 ITA 1729   |  5 NC Bolzoni Massimo 3 ITA 1686 1 - 0

4 7 NC Colica Daniele 3 ITA 1618   |  3 NC Confalonieri Luca 3 ITA 1694 0 - 1

5 15 NC Ristagno Mattia 3 ITA 1416   |  9 NC Silini Bruno 3 ITA 1572 1 - 0

6 8 NC Pedroli Marco 2.5 ITA 1598   |  16 NC Madaschi Sergio 2 ITA 1411 Â½ - Â½

7 11 NC Lipari Alberto 2.5 ITA 1511   |  17 NC Stella Monica 2 ITA 1388 1 - 0

8 19 NC Colonetti Giacomo 2 ITA 1332   |  21 NC Colombo Abner 2 ITA 1157 1 - 0

9 20 NC Fantina Carla 1 ITA 1294   |  13 NC Musazzi Paolo 1.5 ITA 1440 1 - 0

10 12 NC De Bonis Nicola 0 ITA 1440   |  18 NC Santoro Francesco 1 ITA 1362 0 - 1

11 14 NC Calabrese Maurizio 0 ITA 1424   |  0 - F

FSI - SCACCHI A VILLA GHIRLANDA (1609024B) - CINISELLO BALSAMO - 21-09-2016 - 25-09-2016 - Pag. 12/19



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

SCACCHI A VILLA GHIRLANDA (1609024B)
CINISELLO BALSAMO - 21-09-2016 - 25-09-2016

1 Fusi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1839 Media: 1614.50 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Lipari Alberto ITA 1511 222 0.78 Â½ 0 0

2 N 5 NC Bolzoni Massimo ITA 1686 47 0.57 1 1 1

3 B 15 NC Ristagno Mattia ITA 1416 1 1 2

4 N 2 NC Nikonov Maxim ITA 1729 4 0.51 1 2 3

5 B 6 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1652 81 0.61 Â½ 2 3

6 N 4 NC Bottura Henry Robert ITA 1693 40 0.56 Â½ 2 3

3.03 2 3

2 Nikonov Maxim
NC ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1861 Media: 1640.67 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC De Bonis Nicola ITA 1440 1 0 1

2 B 8 NC Pedroli Marco ITA 1598 131 0.68 1 1 2

3 N 4 NC Bottura Henry Robert ITA 1693 36 0.55 Â½ 1 2

4 B 1 NC Fusi Roberto ITA 1733 -4 0.49 0 1 2

5 N 3 NC Confalonieri Luca ITA 1694 35 0.55 1 2 3

6 B 5 NC Bolzoni Massimo ITA 1686 43 0.56 1 3 4

2.83 3 4

3 Confalonieri Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1747 Media: 1563.83 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Musazzi Paolo ITA 1440 1 0 1

2 N 10 NC Garlera Marco ITA 1528 166 0.72 1 1 2

3 B 6 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1652 42 0.56 0 1 2

4 N 15 NC Ristagno Mattia ITA 1416 1 1 3

5 B 2 NC Nikonov Maxim ITA 1729 -35 0.45 0 1 3

6 N 7 NC Colica Daniele ITA 1618 76 0.6 1 2 4

2.33 2 4

4 Bottura Henry Robert
NC ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1743 Media: 1618.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Calabrese Maurizio ITA 1424 269 0.83 1 1 1

2 B 9 NC Silini Bruno ITA 1572 121 0.66 1 2 2

3 B 2 NC Nikonov Maxim ITA 1729 -36 0.45 Â½ 2 2

4 N 6 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1652 41 0.56 0 2 2

5 N 8 NC Pedroli Marco ITA 1598 95 0.63 1 3 3

6 B 1 NC Fusi Roberto ITA 1733 -40 0.44 Â½ 3 3

3.57 3 3
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5 Bolzoni Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1526 Media: 1495.17 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Ristagno Mattia ITA 1416 0 0 0

2 B 1 NC Fusi Roberto ITA 1733 -47 0.43 0 0 0

3 N 20 NC Fantina Carla ITA 1294 392 0.92 1 1 1

4 N 17 NC Stella Monica ITA 1388 298 0.85 1 2 2

5 B 16 NC Madaschi Sergio ITA 1411 275 0.83 1 3 3

6 N 2 NC Nikonov Maxim ITA 1729 -43 0.44 0 3 3

3.47 3 3

6 Ramirez Rivera Elias Anton
NC ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1937 Media: 1536.00 W-We: 1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Madaschi Sergio ITA 1411 241 0.8 1 1 1

2 B 21 NC Colombo Abner ITA 1157 495 0.92 1 2 2

3 N 3 NC Confalonieri Luca ITA 1694 -42 0.44 1 3 3

4 B 4 NC Bottura Henry Robert ITA 1693 -41 0.44 1 4 4

5 N 1 NC Fusi Roberto ITA 1733 -81 0.39 Â½ 4 4

6 B 10 NC Garlera Marco ITA 1528 124 0.67 1 5 5

3.66 5 5

7 Colica Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1509 Media: 1478.17 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Stella Monica ITA 1388 230 0.79 1 1 1

2 N 15 NC Ristagno Mattia ITA 1416 0 1 1

3 B 11 NC Lipari Alberto ITA 1511 107 0.65 1 2 2

4 N 10 NC Garlera Marco ITA 1528 90 0.62 0 2 2

5 B 19 NC Colonetti Giacomo ITA 1332 286 0.84 1 3 3

6 B 3 NC Confalonieri Luca ITA 1694 -76 0.4 0 3 3

3.3 3 3

8 Pedroli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1591 Media: 1524.33 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Santoro Francesco ITA 1362 1 0 1

2 N 2 NC Nikonov Maxim ITA 1729 -131 0.32 0 0 1

3 B 13 NC Musazzi Paolo ITA 1440 Â½ 0 1

4 N 11 NC Lipari Alberto ITA 1511 87 0.62 1 1 2

5 B 4 NC Bottura Henry Robert ITA 1693 -95 0.37 0 1 2

6 B 16 NC Madaschi Sergio ITA 1411 187 0.74 Â½ 1 2

2.05 1 2
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9 Silini Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1492 Media: 1461.33 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Colonetti Giacomo ITA 1332 240 0.8 1 1 1

2 N 4 NC Bottura Henry Robert ITA 1693 -121 0.34 0 1 1

3 B 17 NC Stella Monica ITA 1388 184 0.74 1 2 2

4 N 16 NC Madaschi Sergio ITA 1411 161 0.71 1 3 3

5 B 10 NC Garlera Marco ITA 1528 44 0.56 0 3 3

6 N 15 NC Ristagno Mattia ITA 1416 0 3 3

3.15 3 3

10 Garlera Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1623 Media: 1497.83 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Fantina Carla ITA 1294 234 0.79 1 1 1

2 B 3 NC Confalonieri Luca ITA 1694 -166 0.28 0 1 1

3 N 21 NC Colombo Abner ITA 1157 371 0.9 1 2 2

4 B 7 NC Colica Daniele ITA 1618 -90 0.38 1 3 3

5 N 9 NC Silini Bruno ITA 1572 -44 0.44 1 4 4

6 N 6 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1652 -124 0.33 0 4 4

3.12 4 4

11 Lipari Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1618 Media: 1533.50 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Fusi Roberto ITA 1733 -222 0.22 Â½ 0 0

2 B 14 NC Calabrese Maurizio ITA 1424 87 0.62 1 1 1

3 N 7 NC Colica Daniele ITA 1618 -107 0.35 0 1 1

4 B 8 NC Pedroli Marco ITA 1598 -87 0.38 0 1 1

5 N 13 NC Musazzi Paolo ITA 1440 1 1 2

6 B 17 NC Stella Monica ITA 1388 123 0.67 1 2 3

2.24 2 3

12 De Bonis Nicola
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 704 Media: 1429.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Nikonov Maxim ITA 1729 -289 0.16 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 19 NC Colonetti Giacomo ITA 1332 108 0.65 0 0 0

5 B 20 NC Fantina Carla ITA 1294 146 0.7 0 0 0

6 B 18 NC Santoro Francesco ITA 1362 78 0.61 0 0 0

2.12 0 0
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13 Musazzi Paolo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1134 Media: 1436.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Confalonieri Luca ITA 1694 -254 0.19 0 0 0

2 B 18 NC Santoro Francesco ITA 1362 78 0.61 1 1 1

3 N 8 NC Pedroli Marco ITA 1598 -158 0.29 Â½ 1 1

4 B 21 NC Colombo Abner ITA 1157 283 0.84 0 1 1

5 B 11 NC Lipari Alberto ITA 1511 -71 0.4 0 1 1

6 N 20 NC Fantina Carla ITA 1294 146 0.7 0 1 1

3.03 1 1

14 Calabrese Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 777 Media: 1512.00 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Bottura Henry Robert ITA 1693 -269 0.17 0 0 0

2 N 11 NC Lipari Alberto ITA 1511 -87 0.38 0 0 0

3 B 19 NC Colonetti Giacomo ITA 1332 92 0.63 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.18 0 0

15 Ristagno Mattia
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 66 Perf: 1452 Media: 1576.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Bolzoni Massimo ITA 1686 -270 0.17 1 1 1

2 B 7 NC Colica Daniele ITA 1618 -202 0.24 1 2 2

3 N 1 NC Fusi Roberto ITA 1733 -317 0.13 0 2 2

4 B 3 NC Confalonieri Luca ITA 1694 -278 0.17 0 2 2

5 N 21 NC Colombo Abner ITA 1157 259 0.82 1 3 3

6 B 9 NC Silini Bruno ITA 1572 -156 0.29 1 4 4

1.82 4 4

16 Madaschi Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1517 Media: 1533.67 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1652 -241 0.2 0 0 0

2 N 19 NC Colonetti Giacomo ITA 1332 79 0.61 1 1 1

3 B 18 NC Santoro Francesco ITA 1362 1 1 2

4 B 9 NC Silini Bruno ITA 1572 -161 0.29 0 1 2

5 N 5 NC Bolzoni Massimo ITA 1686 -275 0.17 0 1 2

6 N 8 NC Pedroli Marco ITA 1598 -187 0.26 Â½ 1 2

1.53 1 2
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17 Stella Monica
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1422 Media: 1507.17 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Colica Daniele ITA 1618 -230 0.21 0 0 0

2 B 20 NC Fantina Carla ITA 1294 94 0.63 1 1 1

3 N 9 NC Silini Bruno ITA 1572 -184 0.26 0 1 1

4 B 5 NC Bolzoni Massimo ITA 1686 -298 0.15 0 1 1

5 N 18 NC Santoro Francesco ITA 1362 1 1 2

6 N 11 NC Lipari Alberto ITA 1511 -123 0.33 0 1 2

1.58 1 2

18 Santoro Francesco
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -15 Perf: 1187 Media: 1428.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Pedroli Marco ITA 1598 -236 0.2 0 0 0

2 N 13 NC Musazzi Paolo ITA 1440 -78 0.39 0 0 0

3 N 16 NC Madaschi Sergio ITA 1411 -49 0.43 0 0 0

4 B 20 NC Fantina Carla ITA 1294 68 0.59 1 1 1

5 B 17 NC Stella Monica ITA 1388 -26 0.46 0 1 1

6 N 12 NC De Bonis Nicola ITA 1440 -78 0.39 1 2 2

2.46 2 2

19 Colonetti Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1464 Media: 1437.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Silini Bruno ITA 1572 -240 0.2 0 0 0

2 B 16 NC Madaschi Sergio ITA 1411 -79 0.39 0 0 0

3 N 14 NC Calabrese Maurizio ITA 1424 -92 0.37 1 1 1

4 B 12 NC De Bonis Nicola ITA 1440 1 1 2

5 N 7 NC Colica Daniele ITA 1618 -286 0.16 0 1 2

6 B 21 NC Colombo Abner ITA 1157 175 0.73 1 2 3

1.85 2 3

20 Fantina Carla
NC ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1442 Media: 1474.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Garlera Marco ITA 1528 -234 0.21 0 0 0

2 N 17 NC Stella Monica ITA 1388 -94 0.37 0 0 0

3 B 5 NC Bolzoni Massimo ITA 1686 -392 0.08 0 0 0

4 N 18 NC Santoro Francesco ITA 1362 0 0 0

5 N 12 NC De Bonis Nicola ITA 1440 1 0 1

6 B 13 NC Musazzi Paolo ITA 1440 1 0 2

0.66 0 2
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21 Colombo Abner
NC ITA   Elo FIDE: 1157 Perf: 1303 Media: 1473.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 NC Ramirez Rivera Elias AntonITA 1652 -495 0.08 0 0 1

3 B 10 NC Garlera Marco ITA 1528 -371 0.1 0 0 1

4 N 13 NC Musazzi Paolo ITA 1440 1 0 2

5 B 15 NC Ristagno Mattia ITA 1416 0 0 2

6 N 19 NC Colonetti Giacomo ITA 1332 -175 0.27 0 0 2

0.45 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC De Bonis Nicola ITA 3 0.0 1451 651 1440 1949 M

13 NC Musazzi Paolo ITA 5 0.5 1450 1084 1440 1987 M

15 NC Ristagno Mattia ITA 6 4.0 1576 1616 1416 1991 M 139211

18 NC Santoro Francesco ITA 4 1.0 1422 1229 1362 1962 M 170188
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